CONCURSO PÚBLICO – IMA 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS AOS GABARITOS PRELIMINARES

A INFORMATICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A - IMA, torna público o resultado dos recursos
apresentados aos gabaritos preliminares das provas objetivas, após análise pela empresa
CONSESP, conforme segue:

Inscrição
do

Candidato
Cargos/ Funções Questão

Resultado da
Análise do

Recurso

20802 Assistente I – Atendimento e Informações ou
Teleatendimento 28 IMPROCEDENTE

21942 Assistente I – Atendimento e Informações ou
Teleatendimento 28 IMPROCEDENTE

21992 Assistente I – Atendimento e Informações ou
Teleatendimento 36 IMPROCEDENTE

Campinas/SP, 24 de abril de 2023.

Mario Armando Gomide Guerreiro
Gerente de Recursos Humanos

Thais Raquel Simões Signoretti
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 01/2023